
Skala Invest ApS

CVR-nr.: 41824875

Hedegårdparken 5
7323 Give

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2023

leif arnbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Skala Invest ApS
Hedegårdparken 5
7323 Give
e-mailadresse: leif.arn@gmail.com
CVR-nr.: 41824875
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med administration, køb og salg af aktier, anparter, ejendomme og handelsvarer, samt finansiering og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser periodens resultatet i perioden for tilfredsstillende.

Ledelsen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2022 for værende tilfredsstillende.

Selskabet forventer et mindre overskud i 2023.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		15.848	2.752
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		15.848	2.752
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		547.840	84.586
Andre finansielle indtægter		25.347	23.216
Øvrige finansielle omkostninger		-22.893	-21.882
Ordinært resultat før skat		566.142	88.672
Skat af årets resultat		-4.027	-899
Årets resultat		562.115	87.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		547.840	84.586
Overført resultat		14.275	3.187
I alt		562.115	87.773

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		622.426	124.586
Finansielle anlægsaktiver i alt		622.426	124.586
Anlægsaktiver i alt		622.426	124.586
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		625.000	625.000
Andre tilgodehavender		3.217	335
Tilgodehavender i alt		628.217	625.335
Likvide beholdninger		26.416	16.834
Omsætningsaktiver i alt		654.633	642.169
AKTIVER I ALT		1.277.059	766.755

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		649.888	87.773
Egenkapital i alt		729.888	167.773
Skyldig selskabsskat		4.009	899
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		543.162	598.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		547.171	598.982
Gældsforpligtelser i alt		547.171	598.982
PASSIVER I ALT		1.277.059	766.755

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0